
Mezinárodní šíření dopadu mobilit žáků ZŠ Arménská v OŠ Naklo Slovinsko
v projektu Partnerství KA 229 "Cesty do Zelené Evropy„ 

2020-1-CZ01-KA229-078314

Čerpání inspirace pro projekt Partnerství KA 210 "Inspirace pro Zelenou 
Evropu"

2022-1-CZ01-KA210-SCH-000084121

Zpracovala: Mgr. Jitka Remsová
Člen projektového týmu ERASMUS+ při Základní 
škole Brno, Arménská 21, příspěvková organizace. 



Komise neodpovídá za použití informací, jež 
toto sdělení obsahuje, vyjadřuje pouze názor 

autora.



SchooLink 2022 
Učíme (se) společně, mezinárodně, digitálně 

4.-5. listopadu 2022, Ostrava





Konference byla určena primárně pro učitele, ředitele a zřizovatele
mateřských a základních škola a zaměřena na vzdělávání žáků ve věku
3-11 let.

Hlavní řečnicí byla Ing. Dana Pražková, Ph.D. (kancelář ústředního
školního inspektora), která se s úvodní přednáškou zaměřila na
problematiku vzdělávání v předškolním a raném školním věku.







Následoval INSPIROMAT, kde jsme se seznámili s několika konkrétními,
již realizovanými, projekty. Rovněž zde byl Mgr. Irenou Lidmilovou a Ing.
Helenou Jedličkovou Ph.D. úspěšně prezentován projekt naší školy: Cesta
do zelené Evropy.

Líbila se mi možnost okamžité diskuze po odprezentování přes aplikaci
sli.do.









Workshopy byly velmi aktivizujícíWorkshopy byly velmi aktivizující





Projekt, který mne velmi zaujal. Stimulace 3D  brýlemi. 
I pro mě to byl  super zážitek, což je patrné z mého 
výrazu. Využít se dá ve všech předmětech! :D



Konferenci považuji za velmi přínosnou. O její kvalitě vypovídá i mezinárodní
účast dalších kolegů ze Slovenska.

Měli jsme možnost vyslechnout zajímavé přednášky odborníků, sdílet praktické
a reálné zkušenosti kolegů, kteří realizují, nebo již uskutečnili projekty v rámci
Erasmu +, načerpali jsme novou inspiraci pro vlastní výuku v rámci praktických
workshopů a navázali nové kontakty včetně mezinárodních pro budoucí
spolupráce.

Kompletní program s prezentacemi účastníků můžete najít na https://schoolink.cz/.
Podrobně o jednotlivých projektech (záznam, prezentace) zde.



Fotografie: autor, SchooLink, Mgr. Irena Lidmilová
Program a informace ke konferenci: www.SchooLink.cz


